様式第 11号（第 8条関係）

袋井市月見の里学遊館利用許可 取消・変更申請書

申請年月日      年   月   日

袋井市文化協会グループ 宛

申請者 住   所

氏名(団体名)

電   話

年  月  日の月見の里学遊館の利用について、次のとおり 変更 ・ 取消 を

したいので申請します。

変更・取消

理 由

変更・取消

内 容

        変更前            変更後

□ 日 程           ⇒

□ 場 所           ⇒

□ 時 間           ⇒

□ 冷暖房    追加         取消

□ 備 品   追加備品名       取消備品名

□ その他

※ 変更箇所にチェックを入れ、変更内容を記入してください。

備 考

事務局記入欄

処理 受付日
申請書

反映
料 金 対 応

システム

修正

確認
          □領収済

￥       □返金済

受付者